
Smeg S.p.A - Via Leonardo da Vinci, 4 42016 Guastalla (RE) Italy

SFP9395X1
Termostat, Classica, 90 cm, Termo-ventilované, Nerezová ocel, A+, Pyrolitické

TYP

Skupina výrobků: Termostat • Kategorie: 90 cm • Metoda vaření: Termo-ventilované • Elektrické napájení: Elektřina • EAN kód: 

8017709239381 • Čisticí systém: Pyrolitické

AESTHETICS

Barva: Nerezová ocel • Povrchová úprava: Odolnost proti otiskům prstů • Estetika: Classica • Materiál: Nerezová ocel • Typ oceli: 

Kartáčovaný • Typ skla: Eclipse • Dvířka: Se 2 vodorovnými pásy • Rukojeť: Klasický • Barva rukojeti: Nerezová ocel

PROGRAMY/FUNKCE

Počet funkcí vaření: 10 • Automatické programy: 50 • Tradiční funkce vaření: Statický, S ventilátorem, Circulaire, 

Turbodmychadlo, Eco, Velký gril, Ventilátorový gril (velký), Circulaire + gril, Základ, Spodní část s ventilátorem • Přizpůsobitelné 

recepty: 10 • Další funkce: Rozmrazování podle času, Rozmrazování podle hmotnosti, Kynutí, Stojan na talíř/ohřívač, Sabbath • 

Funkce čištění: Pirolýza, Pirolýza eko



Smeg S.p.A - Via Leonardo da Vinci, 4 42016 Guastalla (RE) Italy

OVLÁDÁNÍ

Displej: Ano • Nastavení ovládání: Knoflíky • Počet ovládacích prvků: 2 • Ovládací knoflíky: Klasický • Barva ovládacích prvků: 

Ocelový efekt

MOŽNOSTI

Možnosti nastavení času: Odložený start a automatické ukončení vaření • Minutka: Ano • Režim omezené spotřeby energie: Ano 

• Možnost předvádění v showroomu: Ano • Rychlé předehřívání: Ano • Chytré vaření: Ano • Zámek ovládacích prvků/dětská 

pojistka: Ano • Další možnosti: Systém SmartCook, Udržování teplých pokrmů, Eko světlo

TECHNICKÉ PARAMETRY

Technologie displeje: TFT • Řízení teploty: Elektronické • Minimální teplota: 30 °C • Maximální teplota: 280 °C • Materiál vnitřní 

části: Smalt Ever clean • Počet polic: 5 • Typ polic: Kovové police • Počet ventilátorů: 3 • Počet světel: 2 • Uživatelem 

vyměnitelné světlo: Ano • Typ osvětlení: Halogenová • Výkon osvětlení: 40 W • Světlo při otevření dvířek: Ano • Typ otevřených 

dvířek: Standardní otevírání • Dvířka: Chlad • Vyjímatelná dvířka: Ano • Speciálně upravená vnitřní část skleněných dvířek: Ano • 

Vyjímatelná vnitřní dvířka: Ano • Celkový počet dveřních skel: 4 • Závěsy jemného dovření: Ano • Bezpečnostní termostat: Ano • 

Chladicí systém: Tečna • Zámek dvířek během pyrolýzy: Ano • Topení pozastaveno při otevření dvířek: Ano • Nižší výkon 

topného článku: 1700 W • Horní topný článek – výkon: 1200 W • Prvek grilu – výkon: 1700 W • Velký gril – výkon: 2900 W • 

Kruhový topný článek – výkon: 1850 W • Kruhový topný článek 2 – výkon: 1850 W

VÝKON/ENERGETICKÝ ŠTÍTEK

Třída energetické účinnosti: A+ • Čistý objem vnitřního prostoru: 115 l • Spotřeba energie v konvenčním režimu: 3.02 MJ • 

Spotřeba energie na cyklus v konvenčním režimu: 0.84 KWh • Spotřeba energie při nucené konvekci vzduchu: 5.22 MJ • 

Spotřeba energie na cyklus v konvekci s ventilátorem: 1.45 KWh

ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ

Napětí: 220-240 V • Jmenovitý příkon: 4000 W • Kmitočet (Hz): 50/60 Hz • Power supply cable length: 115 cm

PŘIPOJENÍ PLYNU

LOGISTICKÉ INFORMACE

Rozměry výrobku (mm): 595x896x571 • Čistá hmotnost (kg): 63.700 kg • Gross weight (kg): 73.000 kg

PŘILOŽENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Stojan se zadním a bočním dorazem: 1Hluboký smaltovaný plech (40 mm): 2Vkládací mřížka: 1Teleskopické vodicí lišty, celková 

extrakce: 1



Smeg S.p.A - Via Leonardo da Vinci, 4 42016 Guastalla (RE) Italy

OPTIONAL

GTT: Příslušenství, Typ: Teleskopická vodítka, Trouby, SporákyPPR9: Příslušenství, Typ: Pizza kámen, Trouby, Sporáky


